
 

 

 

 
 
 
Tisková zpráva 7. září 2017 

 

 

Porsche Inter Auto CZ, spol. s r.o. 1 z 3                                                        Public Relations Manager 
Vrchlického 31/18                                                                 Mgr. Zuzana Joklová 
150 00 Praha 5                                                                 Tel.:    +420 257 107 365  
                                                                                                         E-mail: zuzana.joklova@porsche.cz 
                                                                  
 

Přírůstek pro novou modelovou řadu Cayenne a nový sportovní vůz ve Frankfurtu 

Světové premiéry Porsche na IAA v živém přenosu 

Praha. Porsche oslaví dvě premiéry na 67. mezinárodním autosalonu IAA 

(Internationale Automobil-Ausstellung), který se uskuteční ve dnech od 12. do 24. 

září 2017. Stuttgartský výrobce sportovních vozů odhalí ve Frankfurtu nad Mohanem 

vrcholnou verzi nedávno představené, nově vyvinuté modelové řady Cayenne. Další 

přírůstek se týká modelové řady 911. 

 

Po ohromující světové premiéře modelů Cayenne s výkonem 250 kW (340 k) a 

Cayenne S s výkonem 324 kW (440 k) ve Stuttgartu-Zuffenhausenu bude na IAA 

následovat debut pro novou vrcholnou verzi modelové řady. Nové SUV Porsche 

s výkonným motorem, inovativními podvozkovými systémy a aktivní aerodynamikou 

nabídne jízdní dynamiku sportovního vozu. Porsche kromě toho představí ve 

Frankfurtu nový skvost pro fanoušky sportovních vozů. Výstavní premiéru navíc 

oslaví Porsche 911 GT2 RS, které je s výkonem 700 k nejvýkonnější 

„devětsetjedenáctkou“ všech dob. 

 

Tisková konference společnosti Porsche začne v úterý 12. září v 11:30 h (SELČ) 

v expozici značky Porsche v hale 3.0, stánek A12.  

 

Živý přenos bude možné sledovat na portále Porsche Newsroom v němčině a 

angličtině na následujícím odkazu: newsroom.porsche.de/iaa2017. 

 

 

http://newsroom.porsche.de/iaa2017


Tisková zpráva 7. září 2017 
 

Porsche Inter Auto CZ, spol. s r.o. 2 z 3                                                        Public Relations Manager 
Vrchlického 31/18                                                                 Mgr. Zuzana Joklová 
150 00 Praha 5                                                                 Tel.:    +420 257 107 365  
                                                                                                         E-mail: zuzana.joklova@porsche.cz 
                                                                  
 

Satelitní data pro živý přenos tiskové konference Porsche: 

Evropa/Střední východ – živý přenos v kvalitě HD 
 

Datum:      12. září 2017  
Čas:     11:30 – 11:40 h (SELČ)/9:30 h – 09:45 h (GMT) 
Zahájení živého přenosu:   11:20 h (SELČ)/9:20 h (GMT)  
Satelit:      EUT 12WB  
Transpondér (digitální):   F08, slot 3-3, kanál: C  
Frekvence pro downlink:   12 656,250 MHz 
Polarizace:     X  
Standard kódování videa:  1080i/50 Hz PAL  
Zvukové kanály:   Kanál 1: IT (němčina); kanál 2: angličtina  
Modulace:     DVB-S2 / 8 PSK  
Modulační rychlost:   7,2000 Msymb/s  
FEC:      3/4  
MPEG:      4:2:0/MPEG4  
Kódování:     bez kódování 
 

USA/Kanada – živý přenos v kvalitě HD 
 

Datum:      12. září 2017  
Čas:     5:30 h – 5:45 h (EDT)/9:30 h – 9:45 h (GMT) 
Zahájení živého přenosu:   5:20 h (EDT)/9:20 h (GMT)  
Satelit:      Galaxy 17 
Transpondér (digitální):   20K  
Frekvence pro downlink:   12 086,500 MHz 
Polarizace:     Y  
Standard kódování videa:  1080i/50 Hz PAL  
Zvukové kanály:   Kanál 1: IT (němčina); kanál 2: angličtina  
Modulace:     DVB-S2/8 PSK  
Modulační rychlost:    7,2000 Msymb/s  
FEC:      3/4  
MPEG:      4:2:0/MPEG4  
Kódování:     bez kódování 

 

Střední východ/Asie/Austrálie – živý přenos v kvalitě HD 
 

Datum:      12. září 2017  
Čas:     9:30 h – 9:45 h (GMT) 
Zahájení živého přenosu:   9:20 h (GMT)  
Satelit:      AsiaSat5 
Transpondér (digitální):   C7H, slot 5-5, kanál 9E  
Frekvence pro downlink:   3 893,500 MHz 
Polarizace:     X  
Standard kódování videa:   1080i/50 Hz PAL  
Zvukové kanály:   Kanál 1: IT (němčina); kanál 2: angličtina  
Modulace:     DVB-S2/8 PSK  
Modulační rychlost:    7,2000 Msymb/s  
FEC:      3/4  
MPEG:      4:2:0/MPEG4  
Kódování:     bez kódování 

 

 



Tisková zpráva 7. září 2017 
 

Porsche Inter Auto CZ, spol. s r.o. 3 z 3                                                        Public Relations Manager 
Vrchlického 31/18                                                                 Mgr. Zuzana Joklová 
150 00 Praha 5                                                                 Tel.:    +420 257 107 365  
                                                                                                         E-mail: zuzana.joklova@porsche.cz 
                                                                  
 

O společnosti Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. je 100% dceřinou společností rakouské firmy Porsche Inter Auto se sídlem 

v Salzburgu, jejímž vlastníkem je společnost Porsche Holding Salzburg. Rakouská společnost Porsche Inter Auto 

se řadí k nejúspěšnějším a nejvýznamnějším podnikatelským subjektům v oblasti prodeje a servisu automobilů 

v Evropě. 

 

Společnost Porsche Inter Auto CZ je největším prodejcem vozů Volkswagen, Audi, SEAT, Škoda a importérem 

a prodejcem značky Porsche v České republice. Je rovněž servisním a prodejním zastoupením Bentley a 

Lamborghini pro český trh. Disponuje největším skladem nových vozů a náhradních dílů. Ročně se v Porsche 

Inter Auto CZ prodá více než 22 tisíc nových a ojetých automobilů. Zároveň poskytuje Porsche Inter Auto CZ přes 

500 tisíc servisních hodin ročně. 

 

Společnost Porsche Inter Auto CZ zaměstnává v České republice v současné době 900 zaměstnanců v jedenácti 

pobočkách – v Praze, Plzni, Brně, Olomouci, Hradci Králové, Českých Budějovicích, Ostravě a Opavě. Všechny 

autosalony mají k dispozici nejnovější technologie a nejmodernější know-how mezinárodní společnosti. 

Zaměstnanci pravidelně procházejí systémem odborných školení. Všechny provozovny jsou certifikovány dle ISO 

9001:2000. 

 

Sítě provozoven firmy Porsche Inter Auto naleznete nejen v České republice, ale také v Rakousku, Chorvatsku, 

Maďarsku, Německu, Rumunsku, Slovinsku, Itálii, na Slovensku a v Albánii. Prostřednictvím svého zastoupení 

působí Porsche Inter Auto i v Číně. 

 

Fotografie jsou k dispozici na portálu Porsche Newsroom (http://newsroom.porsche.de), pro novináře 
také v tiskové databázi Porsche (https://presse.porsche.de). 
 
 

 

Spotřeba paliva a emise
1) 

Cayenne
1)

: Kombinovaná spotřeba paliva 9,2 – 9,0 l/100 km; emise CO2 209 – 205 g/km 

Cayenne S
1)

: Kombinovaná spotřeba paliva 9,4 – 9,2 l/100 km; emise CO2 213 – 209 g/km 

911 GT2 RS: Kombinovaná spotřeba paliva 11,8 l/100 km; emise CO2 269 g/km 

 

1)
 Hodnoty se liší v závislosti na použitých pneumatikách 

http://newsroom.porsche.de/
http://presse.porsche.de/

